Nombre

DIASKARI YGNACIA MOREAUX
FRANCO

DIOMEDES TOMAS RAMIREZ
NUNEZ

JOSE MIGUEL LOPEZ MORA
ERIKA MARIA VARGAS DE DISLA

CRISTIAM ANTONIO GARCIA
VARGAS

MARTHA MARIBEL BLANCO
MARTINEZ

YANIRIS MERCEDES ORTIZ
QUINONES

JUANA IVELISSE POPOTEUR NUNEZ

YAKAIRA YANIRA JIMENEZ
EMMANUEL MARTINEZ COLLADO
RAMON FRANCISCO TORIBIO
ALODIA YSELSA GOMEZ

SANDY EMILIO VASQUEZ

JIANNY ESTEFANIA ARIAS
PIMENTEL

YANELA MARIA MUNOZ ARIAS
SOL EVELYN ANTONIA SANCHEZ
GONZALEZ

YANKEELINA ALTAGRACIA MOLINA
CRUZ

LOURDES RAMOS
MARIA ERQUIDAMIA MOLINA
RAFAELA QUINONEZ

OJILVE EXPEDITO ALVAREZ
VASQUEZ

VICTOR DIONICIO FLERY
MAXIMILIANO REYES ROSA

PONCIANO HIPOLITO HENRIQUEZ
ALMONTE

YOLENNY CHARINA RODRIGUEZ
MARTINEZ

ELIANNY ELIZABETH RODRIGUEZ
NUNEZ

HERIBERTO MUNOZ

JOSE NICACIO GONELL

PEDRO ALONZO QUINONEZ
ANTONIO RIVERA

AMADO MARTINEZ MUNOZ

ARAMIS ADALBERTO SOSA GARCIA

Cargo
SECRET. MUNICIPAL

REGIDOR PRET. DEL CONCEJO

REGIDOR
REGIDORA
REGIDOR

REGIDORA
REGIDORA

REGIDORA VICE-PRET. DEL CONCEJO

CONSERJE DEL CONCEJO
CONTRALOR MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
SECRETARIA DE LA ALCALDIA
ENC. DE COMPRAS

AUXILIAR DE SINDICATURA

ENC. RECURSOS HUMANO
VICE ALCALDESA

ENC. OFC. LIBRE ASCESO A LA
INFORMACION

ENC. DE REGISTRO CIVIL
AUX. DE TESORERIA
AUX. DE REG. CIVIL
TESORERO MUNICIPAL

ENC. INSPECCION
CONTADOR
ENC. DE INSPECCION Y ORNATO

AUX. DE CONTABILIDAD
CAJERA

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

Sueldo
13,500.00

31,000.00

31,000.00
31,000.00
31,000.00

31,000.00
31,000.00

31,000.00

5,117.00
20,000.00
65,000.00
14,500.00
12,000.00

8,000.00

10,500.00
37,000.00

7,000.00

10,000.00
14,500.00

6,000.00
35,000.00

7,000.00
15,000.00
8,000.00

8,000.00
8,000.00

8,000.00

5,117.00

8,000.00
8,000.00

8,000.00

8,000.00



RAFAELITO GARCIA GONZALES
VICTOR MANUEL FRANCISCO

EUGENIO LEOPOLDO GARCIA
GARCIA

LEONEL DOMINGO GONELL
TORIBIO

JOSE ALBERTO MARZAN SANTANA
RAMON FRANCISCO VERAS
ANDRES GARCIA

LUIS ADALBERTO MOREL POPOTER

VICTOR ALEXANDER CONCEPCION
ALEJO

RUBEN DARIO MONCION

ISIDRO GARCIA HELENA
REYNA ANTONIA VILORIA
ALTAGRACIA MARIA PIMENTEL

CLAUDIA MIGUELINA ORTIZ DE
MOREL

PERSIO RENE MARICHAL SOSA
MANUEL ENRIQUE NUNEZ ULLOA
DOLORES MARGARITA ABREU
JUAN FRANCISCO GONELL
ABELARDO MOREL SANTANA
CESAREO VERAS ORTIZ
JARINSON MANUEL REYES MUNOZ
CRISTOBALINA ALT. GONELL
DOMINGO ANTONIO GOMEZ

BERNARDO ARISMENDI ARIAS
PENA
BERNARDO ESPEJO RAMOS

WILTON RAFAEL MARICHAL
VENTURA
JONNY ALBERTO MONCION
BELLIARD

FAUSTO ANTONIO DE LEON NOVO

MIGUEL ANTONIO BATISTA
FLEURY

MARTIN ENERIO PERALTA
ARCADIO DE JESUS REGALADO M.

LIBRADO MONCION MARTINEZ

ANTONIO SANCHEZ GARCIA

JOSE RAMON ACEVEDO PERALTA

OBRERO
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

CHOFER
OBRERO
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

CHOFER

OBRERO

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
CONSERIJE AYTO.

CONSERIJE

CONSERIJE

TECNICO DE COMPUTACION
VIGILANTE

CONSERIJE DE LA ALCALDIA
OBRERO

ALCALDE PEDANEO VILLA SINDA
ALCALDE DE JUAN GOMEZ
ELECTRICISTA

CONSERIJE

SERENO DEL AYUNTAMIENTO

ALCALDE MARTIN GARCIA

MENSAJERO

SERENO DEL TALLER
ALCALDE DE BOHIO VIEJO

ALCALDE PEDANEO DE SABAN A CRUZ

CHOFER DEL ALCAIDE

ENC, CEMENTERIO DE EL POCITO

CEMENTERIO VILLA SINDA

ENC. CEMENTERIO MANGA-EL CAYUCAL

CCEMTERIO DE SABANA CRUZ

ENC. DEL CEMENTERIO VILLANUEVA

8,000.00
5,117.00

5,117.00

8,000.00

8,000.00
8,000.00
8,000.00

6,000.00
8,000.00
5,117.00
5,117.00

5,117.00
5,117.00
5,117.00

5,117.00
5,117.00
5,117.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
5,117.00
4,500.00

2,000.00

5,117.00

4,500.00
2,000.00

2,000.00
5,117.00
2,400.00
2,000.00

2,000.00

3,000.00
2,000.00



GERARDO SOSA
VICTOR MANUEL MEDRANO NOVO

RAICY LICET JIMENEZ CHAVEZ
IRENE MASSIEL ALVAREZ REYES
GILBERTO MEDRANO PERDOMO
ANGEL VIDAL MARZAN REYNOSO

HIPOLITO C. CAPELLAN

HECTOR LUIS VILLALONA ROBLES

OLIVER EMILIO CAPELLAN
ALVAREZ
RAMON BARRIENTOS GONZALEZ

ALVIN PATRICIO PENA ANDUJAR
DEIVI JOSE ALVAREZ

VICTOR JOSE IMBERT MEDRANO

LUIS JOSE REYES
ROBERT JHAEL NUNEZ

FELIPE RAMON QUINONES
RODRIGUEZ

BERNARDO PERDOMO PERDOMO

ELVIN OSIRIS ANTONIO GONELL

JOSE AMBIORIX MUNOZ
BARRIENTOS

JUAN LORENZO LOPEZ PIMENTEL
NELSON TAPIA VARGAS

VICTOR FRANCISCO MOREL ORTIZ
YOEL BERNARDO ESPEJO MORETA
ADAN PABEL NUNEZ VERAS

ALGENIS MANUEL LOPEZ
RODRIGUEZ

AMARILIS JOSEFINA SANTANA
CRUZ

BEATRIZ ALTAGRACIA MONCION
ESPINAL

CARLOS CABRERA MARTINEZ

ENC. CEMENTERIO MARTIN GARCIA
ENC. CEMENTERI MCPAL.

SECRETARIA DE LA FUNERARIA MCPAL.

CONSERJE DE LA FUNERARIA MCPAL.

ENC. CEMENTERIO DE JUAN GOMEZ
CHOFER NO. 5

ENC. DEL CUERPO DE BOMBEROS

OFICIAL DE EL DIA
PITONERO

OFICIAL DE EL DIA
OFICIAL DE EL DIA
OFICIAL DE DESPACHO

ENC. DE MEDIO AMBIENTE

ENC. EN RANCHADERO
ENC. DEL MULTIUSO

ENC. PLAY DE BEISBOL

OBRERO

SUP. DE OBRAS

ENC. OBRAS

SUP. DE OBRAS

OBRERO

SUP. DE OBRAS

SUPERVISOR

OBRERO PARQUE MUNICIPAL

PARQUE EL POCITO

ENC,. PARQUE MARTIN GARCIA
PARQUE EL POCITO

PARQUE DE RANCHADERO

2,400.00
3,200.00

6,000.00

5,117.00

2,500.00
2,500.00

2,500.00

2,000.00
2,000.00

2,000.00
2,000.00
2,000.00

10,000.00

1,500.00
3,500.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

10,000.00

4,000.00

1,500.00

3,000.00

4,000.00

2,000.00

2,500.00

1,800.00
2,500.00

2,000.00



CARLOS MANUEL REGALADO
CARLOS REYNOSO OLIVO

DIGNA ALTAGRACIA DIAZ
ESTRELLA
GERMAN LUIS FELIZ PENA

JENNYS JOSEFINA FIALLO CLASE
JOSEFA B.VALERIO PENA

JUANA BAUTISTA SOSA JIMENEZ
LOURDES JANETTE GUZMAN PENA

MIGUELINA ESTEVEZ BA<TISTA

RAFAEL ALBERTO TORIBIO
SANTO ANT. NUNEZ

SHOGUN ANTONIO FANINI NUNEZ
SIMEONA VENTURA DIAZ

TINA ALTAGRACIA VERAS
ZULIA MAGDALENA MARZAN

AGUSTIN SANTANA JIMENEZ

ANA CRISTINA MARTINEZ DE
BARRIENTOS

ANTONIO ADALBERTO PENA
BLANCO

CRISTOBAL JIMENEZ

DIONICIO FELIPE BARRIENTOS
MARTINEZ

EUSEBIO FRANCISCO MARTE SOSA

FABIO GONZALEZ
HANSEL RIVAS MONCION

JORMODIO NUNEZ MOREL

JUAN MANUEL MARTINEZ
QUINONEZ
JUAN ESTEVEZ

JUAN PAULINO SANCHEZ
LUIS LORENZO CHAVEZ
LUIS MANUEL ALVAREZ VASQUEZ

MARCOS ANTONIO MOREL
SORIANO .
MARIEL HERMINIO PENA RAMIREZ

MIGUEL ANDRES DORVILLE
ANDUJAR
MILCO DOMINGOGLENIS GRULLON

ENC. PARQUE DE SABANA CRUZ
PARQ. VILLA SINDA
PARQUE EL POCITO

PARQUECITO JUAN GOMEZ
PARQUE EL POCITO
PARQUE MCPAL.
GLORIETA MUNICIPAL

CONCERJE GLORIETA DEL PARQUE
MCPAL.

PARQUECITO LA GALLERA

OBRERO PARQUE MUNICIPAL
ENC. PARQUE MCPAL.

PARQUE MCPAL.
PARQUECITO INFANTIL EL POCITO

PARQUE MCPAL.

AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE MCPAL.

CHOFER

OBRERA

MECANICO

AGENTE DE LIMPIEZA VETEDERO

OBRERO

OBRERO
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
OBRERO

OBRERO
CHOFER

CHOFER

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
OBRERO

SERENO DE TALLER

CHOFER

CHOFER
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

CHOFER

2,000.00

1,800.00
3,000.00

3,000.00
2,500.00
2,500.00
4,000.00
2,000.00

1,500.00

3,000.00
3,000.00
2,000.00

2,500.00

3,000.00
3,000.00

8,000.00
3,000.00
6,000.00

5,117.00

2,000.00
5,117.00

8,000.00
2,000.00

3,000.00

8,000.00

8,000.00
5,117.00
5,117.00
5,117.00
8,000.00

8,000.00
5,117.00

8,000.00



MIRIAN ALTAGRACIA DEBORA

NELSON CHILY RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RADAME MARTINEZ MARTINEZ

RAFAEL AUGUST GRULLON RIVAS
RAFAEL MARIA RAMOS
RAFAEL MONCION JIMENEZ

RAMON ALFREDO LOZADA
VILLALONA

RAMON GONZALEZ

REBECA PENA MEJIA
RENE ALVAREZ ROMAN

ROBERTO GREGORIO MORA
BONILLA
VICTOR MANUEL LOPEZ

VICTOR MANUEL MARTINEZ
GARCIA
VINICIO MARTINEZ

WILSONAPOLINAR LEON

YAN CARLOS GRULLON PEREZ

ANA BERTILIA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

BIENVENIDO NICOLAS ESTEVEZ
SANCHEZ

NIEVES MERCEDES FABIAN SUERO

ALEIDA CELESTE BELLIARD
LUZ FERMINA BAUTISTA
GIOVANNA ALT. NUNEZ V.

DULCE MARIA SALCEDO M.

CARMEN ALTAGRACIA QUINONEZ
MOLINA

JUANA YRENE YNFANTE COLLADO

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
GOMERO

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
CHOFER

VIGILANTE DE LOS CAMIONES EN EL
TALLER

OBRERA
AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL
SUPERVISOR BRIGADA DE LIMPIEZA

SUPER. BRIGADA DE LIMP. EL POCITO
OBRERO

OBRERO DEL VERTEDERO

AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL

TECNICO AUTO MOTRIZ

CONSERIJE PROYECTO AVE

AUXILIAR DE PROMOTORA

PROMOTORA MUNICIPAL

ENC. DE LOS CENTROS DE MADRE
OBRERA

CONSERIJE

CENTRO MARIA REYNA -CIUDAD

OBRERA

OBRERA EN EL POCITO

7,000.00
3,000.00

5,117.00
5,117.00
5,117.00
5,117.00
8,000.00

5,117.00

5,117.00
5,117.00
10,000.00

5,117.00
6,000.00

5,117.00
5,117.00

8,000.00

3,000.00
1,500.00

5,117.00
10,000.00
5,117.00
2,000.00

5,117.00
1,500.00

2,000.00
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